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INFORME - CONSTANCIA DE RADICACION CONTESTACION DE DEMANDA // 76001-33-33-015-
2024-00002-00 // HILDA CAROLINA RIVERA ORTEGA Y OTROS contra DISTRITO ESPECIAL DE
SANTIAGO DE CALI, EMCALI EICE ESP// SOMOS CHUBB SEGUROS

Desde Eduardo Andres Misas Castro <emisas@gha.com.co>

Fecha Lun 21/07/2025 7:26

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Gonzalo Rodriguez
Casanova <grodriguez@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>

CcC CAD GHA <cad@gha.com.co>; Gestora De Dependencia <gestordedependencia@gha.com.co>; Jessie
Daniella Quintero Rincdn <jquintero@gha.com.co>; Jennifer Andrea Isaza Ocafia <jisaza@gha.com.co>
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Buenas dias Doctores, reciban un cordial saludo,

Comedidamente les informo que, a través del canal digital dispuesto para el efecto, radiqué escrito de
contestacién de demanda y del llamamiento en garantia en representacién de Chubb Seguros Colombia
S.A. dentro del siguiente proceso:

MEDIO DE CONTROL: REPARACION DIRECTA

RADICACION: 76001-33-33-015-2024-00002-00

DEMANDANTE: HILDA CAROLINA RIVERA ORTEGA Y OTROS

DEMANDADO: DISTRITO ESPECIAL DE SANTIAGO DE CALI, EMCALI EICE ESP

LL. EN GARANTIA: CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A Y OTROS

ASUNTO: CONTESTACION DE LA DEMANDA Y DEL LLAMAMIENTO EN GARANTIA

Abjunto, escrito de contestacion, constancia de radicacidn, calificacién de la contingencia y liquidacién
objetiva

Cordialmente

Eduardo Andres Misas Castro
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